
CES: E639-S-4333/2021

č. j . : 18961 /2021 -SŽ -O Ř  BNO-NPI

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
Zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Městským  soudem  v Praze, sp. zn. A 48384 
Zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem , ředite lem  Oblastn ího řed ite lstv í Brno
Adresa pro doručování p ísem ností v listinné podobě:
Správa železn ic, státn í organizace, Oblastn í řed ite lstv í Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno 
Adresa pro doručování písemnosti v e lektron ické podobě: ePodatelnaORBNO@ spravazelezn lc.cz 
ID datové schránky: uccchjm 
jako „kupující" na straně jedné

a

Název: ESTA, spol. s.r.o.
Sídlo: Ivančice, Kounická 1199/68, PSČ 664 91
IČO: 494 48 919 DIČ: CZ49448919
Zapsána v obchodním  rejstříku vedeném Krajským  soudem  v Brně, sp. zn. C 12569
Zastoupena: Ing. Karel Dobrovodský, jednate lem  společnosti
Adresa pro doručování p ísem nosti v e lektron ické podobě:. ...............................
jako  „prodávající" na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto sm louvu:

1. Předm ět koupě

1.1. Předmětem  koupě jsou lisovací kleště na kabely, včetně příslušenství. Podrobnější specifikace, 
m nožstv í a typ zboží jsou uvedeny v nabídce, která je  přílohou č. 1 této sm louvy (dále jen 
„předm ět koupě").

1.2. Předm ět koupě m usí sp lňovat podm ínky stanovené právním i předpisy, normam i ČSN a 
technickým i normam i. Jakost ani provedení Předmětu koupě není určeno vzorkem  ani 
předlohou. Prodávajíc í předá v okam žiku předání předmětu koupě Kupujícímu kom pletn í 
dokum entaci vztahu jíc í se k předmětu koupě.

2. Kupní cena předmětu koupě

2.1. Cena bez DPH: 179 897, 40 Kč.
Cena je  konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajíc ího s dodáním  předmětu koupě. 
Technická specifikace je  uvedena v příloze č. 1 této sm louvy.

2.2. Cena díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím . 
Právo fakturovat vzn iká prodávajíc ím u dnem převzetí předmětu koupě kupujícím . Faktura m usí 
m ít náležitosti daňového dokladu, je jí přílohou m usí být kopie dodacího listu potvrzeného 
kupujícím . V záh lav í faktury je  nutno vždy uvést číslo této kupní sm louvy.

2.3. Daňové doklady vč. všech příloh, budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu: 
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz nebo datovou zprávou na identifikátor schránky: uccchjm.

2.4. Sp latnost daňového dokladu (faktury) se sjednává na 30 kalendářních dnů od jeho vystavení. 
V případě, že daná faktura nebude m ít odpovídajíc í náležitosti účetního nebo daňového 
dokladu, je  kupující oprávněn jl ve lhůtě splatnosti v rá tit s vytknutím  nedostatků, aniž by se 
dostal do prodlení s je jí sp latností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury kupujícím u. Úroky z prodlen í jsou stanoveny zákonnou úpravou.

2.5. S tane-li se prodávajíc í nespoleh livým  plátcem  nebo daň nebo jím  vystavený doklad bude 
obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném  
registru spoleh livých účtů, je  kupující oprávněn z finančn ího plnění uhrad it DPH přímo m ístně 
a věcně příslušnému správci daně prodávajícího.

3. Místo a doba dodání, záruka

3.1. M ístem dodání je  OED Brno hlavní nádraží.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznlc.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


3.2. Předm ět koupě bude dodán nejpozději do 30. 11. 2021
3.3. K předání a převzetí předmětu koupě bude kupující vyzván te le fon icky prodávajícím  na 

te le fonn í číslo kontaktn í osoby kupujícího:
3.4. Pojištěn í se nevyžaduje. Speciá ln í balení se nevyžaduje.
3.5. Záručn í doba čin í 24 měsíců, pokud není výrobcem  stanovena jinak.

4. Další ujednání

4.1. Sm luvn í strany berou na vědom í, že tato kupní sm louva podléhá uveře jněn í v registru sm luv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách účinnosti některých sm luv, 
uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souh lasí se zveřejněním  údajů o identifikaci sm luvních stran, osobních údajů, 
předmětu, účelu, ceně, hodnotě a datu uzavření této sm louvy. Tento souhlas je  udělen na 
dobu neurčitou.

4.2. Zaslán í této kupní sm louvy správci registru sm luv k uveřejnění v registru sm luv zajišťuje 
kupující. IMedojde-li k zveřejnění v registru sm luv, není žádná sm luvn í strana oprávněna 
požadovat po druhé sm luvn í straně náhradu škody ani jiné  újmy, která by j í  v této souvislosti 
vzn ik la nebo vzn iknout mohla.

4.3. Sm luvn í strany prohlašují, že údaje uvedené v kupní sm louvě se nepovažují za obchodní 
ta jem stv í ve sm yslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a že se nejedná ani o informace, 
které nemohou být v registru sm luv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS, pokud 
prodávajíc í písemně nespecifikuje údaje, jenž považuje za obchodní ta jem stv í.

4.4. Sm luvn í strany stvrzu jí, že při uzavírán í této kupní sm louvy jedna ly  a postupovaly čestně a 
transparentně. Každá ze sm luvních stran se zavazuje jednat v souladu se zásadam i, hodnotam i 
a cíli com pliance programů a etických hodnot druhé sm luvn í strany, pakliže těm ito dokum enty 
dotčené sm luvní strany disponují, a jsou  uveřejněny na webových stránkách sm luvních stran 
(společností). Správa železnic, státn í organizace, má výše uvedené dokum enty k dispozici na 
webových stránkách: https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupd.

4.5. Sm louva může být ukončena dohodou sm luvních stran nebo písemnou výpověd í bez udání 
důvodu, výpovědní lhůta čin í 15 dní a počíná běžet následujícím  dnem po doručení výpovědi 
druhé sm luvn í straně.

5. Závěrečná ujednání

5.1. Obě sm luvn í strany prohlašují, že si tuto kupní sm louvu před je jím  podpisem  přečetly, a že 
s je jím  obsahem bez výhrad souhlasí. Na důkaz dohody o všech článcích této kupní sm louvy 
připojují pověření zástupci obou sm luvních stran své v lastnoručn í podpisy.

5.2. Tato sm louva může být měněna pouze formou dodatků.
5.3. Tato sm louva je  vyhotovena ve třech stejnopisech s p latností orig inálu, přičem ž kupující obdrží 

dva stejnop isy a prodávajíc í obdrží jeden stejnopis.
5.4. Sm luvn í vztahy výslovně neupravené touto kupní sm louvou říd í občanským  zákoníkem  a 

obecně závazným i p latným i právním i předpisy.
5.5. Tato kupní sm louva nabývá platnosti okam žikem  je jího  uzavřen í a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru sm luv.
5.6. Příloha č. 1 -  S tanoven í ceny

V Brně d n e ........TP.;...2.021
Kupující:
Správa železnic, státní organizace

v W /ifi'C ia  'cH- dne 42 /f ' Z é ť l

Prodávající:
ESTA, spol. s.r.o.

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastn ího řed ite lstv í Brno

Ing. KareťDobrovodský
jednate l společnosti

Tato Sm louva byla uveřejněna prostřednictv ím  registru sm luv dne
0 1 - 11-  2021

2 z 2 Kupní smlouva

https://www.spravazeleznic.cz/o-nas/nazadouci-iednani-a-boi-s-korupd


Objednávka

Popis: Osobní odběr ESTA

Číslo: SKN 212331
r
Objednávka: SKN2331 -2021 Prodejce:

,

Přijata dne: 15,10.2021 Lokalita:
Termín dod.: 
Čas dod.:

30.11,2021 Splatnost: 30

Způsob dopravy: Osobní odběr ESTA
i-____ _____________________

Odběratel:
Správa železnic, státní organizace

státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha 
CZECH REPUBLIC

IČO: 70994234
Telefon:
eMail:
Kontakt:
Jméno:\______________________

DIČ: CZ70994234
FAX: ............

Místo dodáni:
Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno
Kounlcova 26 
611 43 Brno

Na základě Vašf poptávky Vám posíláme nabídku:

Kód /popis: Množství: MJ: Cena MJ Sleva% Cen.MJ sl. Celkem
004
74-006690

LokaliSa 004 - svorky, zboží 
BPE062 eleklrohydr.lis.kleště 2,000 ks 43 344,000 10,00 39 009,600 78 019,20

74-006691 Kufr pro BPE062 2,000 ks 9 863,000 10,00 8876,700 17 753,40
74-008692 Nabíječka pro BPE062 2,000 ks 3 700,000 10,00 3 330,000 6 660,00
74-0159 B18V2.0 Baterie 18V 2,0Ah 4,000 ks 9152,000 10,00 8 236,800 32 947,20
74-01520 CL-D62 Čelisti lisovací do kleští BPE62 10,000 pár 2 748,000 10,00 2 473,200 24 732,00
74-01521 CL-D62 Čelisti lisovací do kleští BPE62 8,000 pár 2 748,000 10,00 2 473,200 19 785,60
Počet položek: 6 Počet MJ: 28,000 179 897,40
Hmotnost: 0,00 Kg

Celkem za doklad bez DPH: 179 897,40 CZK
Celkem za doklad s DPH: 217 675,86 CZK

___________ _______ dne:
Objednalfa):

Cena bez dopravy,spec.sleva 10%,plalba-FA.ETAPA I.

V případě, 2e Vás naše nabídka zaujala kontaktujte nás na telefonu 728 768 575 nebo na emailu obchod@esta.cz, k,leskour@esta.cz.Více informací o našich 
produktech naleznete na stránkách www.esta.cz, Zde můžete využít služeb E-SHOPU. Veškeré osobní údaje, které jsou prodávajícímu sděleny, nebudou bez 
souhlasu kupujícího poskytnuty třetím osobám ani jiným subjektům, vyjma případů nutných k realizaci kupní smlouvy na základě těchto VOP. Prodávající se 
zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.
Další podmínky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách. A****************************************** *******
IIIIIIIIV případě poskytnutí speciálních cen nebo speciálních slev, tento prodej nebude již zahrnut do obratu pro výpočet bonusulllll!

Strana 1

mailto:obchod@esta.cz
http://www.esta.cz

		2021-11-01T12:18:24+0000




